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102 - WALKA RASOWA 
 Walka rasowa jest zasadą poruszającą historię świata: Cała historia, to historia 

walk rasowych!  

Znaczenie walki rasowej w historii i 
polityce wynika z biologicznego 
prawa życia, walki o byt. Za pomocą 
środków walki rasowej rasy i ludy 
walczą o swoją wolność, prawo do 
samostanowienia, o swoją przestrzeń 
życiową i w ten sposób tworzą 
warunki do zachowania i rozwoju 
gatunku. Ważnymi środkami tej walki 
rasowej są segregacja rasowa i hi-
giena rasowa. 

Po rewolucji narodowosocjalistycznej 
i przejęciu władzy przez partię (patrz 
Narodowosocjalistyczna Niemiecka 
Partia Robotnicza) państwo tworzy 
prawa rasowe zakotwiczające fakt 
walki rasowej w prawie völkisch. 
Weltanschaulich, narodowy socjalizm 
opowiada się i broni różnorodności 
życia - w tym życia ludzkiego z jego 
rasami i narodami - zgodnie z biolog-
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icznym prawem życia zróżnicowania, a więc zachowania i rozwoju gatunku 
wszystkich narodów. Odrzuca ona podział na rasy wyższe lub niższe (patrz Unter-
mensch), jak również dogmatyzm równości i uznaje różnorodność oraz prawo do 
życia wszystkich ludzi. 

Politycznie natomiast Światowy Ruch Narodowo-Socjalistyczny widzi siebie jako 
zorganizowaną wolę życia rasy aryjskiej (zob. Aryan) i dlatego prowadzi walkę 
rasową przeciwko wszystkim wpływom i siłom, które zagrażają, zwalczają lub ut-
rudniają zachowanie i rozwój rasy aryjskiej i jej narodów. 

Walka rasowa nie jest tożsama z wojną, ale jest wszechobecna także w pokoju: 
mieszane małżeństwa, alienacja, eksplozja urodzeń i malejąca liczba urodzeń, 
ruchy migracyjne, równościowy dogmat internacjonalizmu, obco-etniczny imperi-
alizm, dążenie do światowej dominacji przez syjonizm i wiele innych to fronty 
walki rasowej. 

Wobec grożącej klęski Aryjczyków w walce rasowej od czasu klęski Niemiec w II 
wojnie światowej, narodowy socjalizm i jego partie mobilizują polityczną wolę 
rasowego przetrwania i wyższego rozwoju u wszystkich białych ludów. W ten 
sposób dąży do stworzenia ogólnoświatowej aryjskiej wspólnoty ludów, wielkiego 
europejskiego imperium oraz aryjskich wspólnot etnicznych i narodów żyjących 
zgodnie ze swoim gatunkiem i naturą. 

W FRG o te cele walczy Nowy Front. Tylko w ten sposób możliwe jest przetrwa-
nie rasy aryjskiej i nowy rozkwit kultury aryjskiej, ponieważ walka rasowa pozos-
taje podstawowym faktem ludzkiego współżycia i nie można jej zapobiec poprzez 
myślenie życzeniowe:  

 
"Naród, który deklaruje, że nie chce już walczyć, nie likwiduje wojen, ale ty-
lko siebie".  
 

Adolf Hitler. 

 
 

103 - SEGREGACJA RASOWA 
Jako światopogląd myślenia biologicznego (zob. humanizm biologiczny) 
narodowy socjalizm konsekwentnie stosuje biologiczne prawa życia do walki o 
kształtowanie polityki i życia społeczności ludzkich w celu zapewnienia zachow-
ania i rozwoju gatunku rasy aryjskiej (zob. Aryan) i jej narodów.  

Najważniejsze z tych praw życia to dziedziczność, zróżnicowanie i walka o byt. 

Weltanschaulich, segregacja rasowa służy wszystkim trzem podstawowym 
prawom życia: utrzymaniu czystości genetycznej, zachowaniu różnorodności i ra-
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sowemu przetrwaniu w walce o byt. Politycznie, wraz z higieną rasową, jest to 
decydujący środek w stałej walce rasowej. Po rewolucji narodowosocjalistycznej i 
przejęciu władzy przez partię (zob. Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Ro-
botnicza), powstający narodowosocjalistyczny Volksstaat zapisał w prawie völk-
isch segregację rasową w ramach praw rasowych (zob. też Państwo). 

Segregacja rasowa nie opiera się na fundamentalnej idei wyższych lub gorszych 
ras i ludów (patrz też Untermensch), ale na wartej zachowania idei różnorodności, 
która zakłada odrębny rozwój zgodny z gatunkiem i naturą. Tylko odrębny rozwój 
- segregacja rasowa - zabezpiecza każdej rasie i każdemu narodowi jego prawo do 
samostanowienia o swobodnym zachowaniu i rozwoju gatunku. Separacja rasowa 
umożliwia więc wolność narodów i zapobiega biologicznej i/lub duchowej alien-
acji. 

Segregacja rasowa realizuje się zasadniczo w oddzielnych strefach osadniczych 
(patrz Lebensraum), w zakazie zawierania małżeństw mieszanych oraz w ochronie 
własnej kultury etnicznej, tradycji i sposobu życia przed wszelkim imperializmem. 
Ponieważ osiedlenie w Niemczech zamkniętych obcych grup etnicznych nie jest 
ani możliwe, ani sensowne, ani pożądane, polityczne postulaty Nowego Frontu 
dotyczące separacji rasowej są warunkiem konsekwentnej repatriacji cudzoziem-
ców, które wraz z żądaniem ochrony życia umożliwiają przetrwanie narodu nie-
mieckiego i określają taktykę Nowego Frontu. 

 

104 - ODPOWIEDŹ 
 Narodowosocjalistyczna rewolucja 
dąży do przezwyciężenia dekadencji 
rasy aryjskiej, która stała się 
zagrożeniem dla życia, i walczy o 
Nowy Porządek, w którym natura i 
kultura ludzka są ze sobą pogodzone, 
a całe życie zbiorowe służy zachow-
aniu gatunku aryjskiego i jego 
rozwojowi (patrz Zeitwende). 
Wszystkie prądy intelektualne i poli-
tyczne, które trzymają się postawy z 
czasów wcześniejszych lub nawet 
sprzeciwiają się narodowemu socja-
lizmowi, są reakcyjne. A więc przede 
wszystkim inspirowane przez Żydów 
chrześcijaństwo (patrz też judaizm), 
liberalny kapitalizm, a także 
marksizm oraz wszelkie postawy w 
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jakikolwiek sposób przez nie ukształtowane lub pod ich wpływem. 

Jeszcze ważniejsza od takich obiektywnie reakcyjnych organizacji przeciwników 
politycznych czy intelektualnych jest reakcja jako burżuazyjna postawa życiowa 
(patrz burżuazja). O ile na przykład marksizm wytwarza przynajmniej często re-
wolucyjny stosunek do życia, to ten przejaw reakcji jest w zasadzie tylko wyrazem 
burżuazyjnego filisterstwa, które stało się polityką. Jest wyrazem lękliwości, 
niepokoju i ograniczonej moralności burżuazji - krótko mówiąc: burżuazji jako 
sposobu życia. 

Jako taka, reakcja jest największym zagrożeniem dla Partii Narodowo-
Socjalistycznej (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) w 
jej rewolucyjnej walce, która musi zatem oferować bezkompromisowy opór wo-
bec wszelkich wtargnięć reakcyjnych postaw. 

Takie wpływy mogą pochodzić zwłaszcza od tej części reakcji, która nazywa sie-
bie narodową, ale głosi i praktykuje akomodację do systemu rządzącego i świata 
burżuazyjnego. Historyczny narodowy socjalizm przed 1945/56 JdF ostatecznie 
poniósł klęskę, ponieważ nie zwalczał reakcji z taką samą determinacją jak 
marksizm. Decydujące porażki zadała narodowemu socjalizmowi reakcja: 

 9 listopada 1923/34 JdF, powstanie narodowe poniosło klęskę z powodu 
zdrady burżuazyjnych sojusz-
ników i runęło w gradzie kul 
policji pod dowództwem sił 
reakcyjnych. 

 30 czerwca 1934/45 JdF kilku 
najlepszych i bezkom-
promisowo rewolucyjnych 
narodowych socjalistów 
okręgu wokół szefa sztabu 
Sturm-Abteilung (SA) 
NSDAP Ernsta Röhma padło 
ofiarą reakcyjnych morder-
czych intryg, które oszukały 
przywódcę Adolfa Hitlera i 
uniemożliwiły dokończenie 
narodowosocjalistycznej re-
wolucji. 

 20 lipca 1944/55 JdF próba 
puczu ze strony reakcji 
ujawniła otchłań zdrady i 
zdrady wobec kraju właśnie w 
tych kręgach Wehrmachtu, ad-
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ministracji, Kościołów i gospodarki, przed którymi zawsze ostrzegali re-
wolucjoniści w NSDAP, ale które po 1934/45 JdF uchodziły za narodowo 
wiarygodne. 

Narodowy socjalizm nowego pokolenia wyciągnął z tego wnioski, zasadniczo od-
rzuca wszelkie kompromisy z reakcją i przezwycięża burżuazyjno-reakcyjne 
nastawienie do życia poprzez swoją etykę robotniczą. Reakcyjny wiek burżuazji 
ustępuje miejsca rewolucyjnemu wiekowi robotnika!  

Jako symbol tego, Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, dla upamiętnienia 
męczeństwa szefa sztabu Ernsta Röhma i innych narodowosocjalistycznych re-
wolucjonistów, ogłosił rocznicę 30 czerwca corocznym dniem walki z reakcją. 

  

105 - BUNT 
 Walka polityczna wspólnoty myśli Nowego Frontu przebiega w trzech etapach: 
niezadowolenie - bunt - rewolucja. 

Zgodnie ze swoją taktyką i przy pomocy polityki sojuszu, Nowy Front wzbudza i 
wykorzystuje niezadowolenie z warunków politycznych, ekonomicznych, kultur-
owych i/lub społecznych wśród ludzi na wszystkich poziomach i we wszystkich 
obszarach i zwiększa to niezadowolenie do buntu. 

Bunt powstaje wszędzie tam, gdzie oburzenie, gorycz i rozpacz stają się silniejsze 
od potrzeby niepozornego, konformistycznego życia i podporządkowania się pa-
nującemu porządkowi. Bunt umożliwia więc przezwyciężenie burżuazyjnego 
nastawienia do życia (patrz burżuazja) i staje się siłą napędową völkischowej re-
wolucji kulturowej. 

Partia Narodowo-Socjalistyczna (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Par-
tia Robotnicza) organizuje, koncentruje i wzmacnia siły powstania poprzez swoje 
organizacje frontowe i masowe oraz politykę sojuszy. Przekazuje im świadomość 
polityczną poprzez staranne wprowadzenie w światopogląd i postawę życiową 
narodowego socjalizmu i w ten sposób wykorzystuje bunt jako warunek wstępny i 
etap rewolucji narodowo-socjalistycznej. 

Głównym nośnikiem buntu jest zawsze młodzież, której naturalna skłonność do 
buntu zostaje wykorzystana również po przejęciu władzy w ramach trwającej 
völkisch rewolucji kulturalnej i całkowitej mobilizacji w narodowosocja-
listycznym Volksstaat (patrz Państwo) do walki z dekadencją i budowy Nowego 
Porządku. 

  

106 - PRAWO 
 W punkcie 19 program partyjny Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Ro-
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botniczej wzywa do "zastąpienia prawa rzymskiego, służącego material-
istycznemu porządkowi świata, niemieckim prawem zwyczajowym". Wyraża to 
decydujący front w walce o wolność jurysdykcji narodowej jako część wolności 
narodu, prawa do samostanowienia i suwerenności. 

Obecne prawo, sięgające czasów rzymskich, próbuje ustalić abstrakcyjne fakty, 
uzasadniając w ten sposób schematyczną jurysdykcję i osąd, a tym samym kon-
struuje ostatecznie nierealny, nienaturalny i dogmatyczny świat iluzoryczny, 
służący porządkowi świata materializmu. W przeciwieństwie do tego jest cel nie-
mieckiej, krajowej ustawy, której naczelną zasadą jest: 

TO CO JEST SŁUSZNE, TO CO JEST DOBRE DLA NARODU NIE-
MIECKIEGO! 

Wyraża to świadomość, że prawo, podobnie jak wszystkie inne dziedziny życia 
narodowego, nie może być celem samym w sobie, lecz jest podporządkowane 
zachowaniu i rozwojowi gatunku narodu i musi temu sprzyjać. Narodowosocja-
listyczne państwo ludowe jest państwem totalnym, które obejmuje wszystko i jest 
nastawione na przetrwanie i wyższy rozwój narodu. Dlatego w sposób dość natu-
ralny obejmuje również obszar prawa i orzecznictwa i kształtuje je zgodnie z 
poglądami i celami narodowego socjalizmu. 

Zgodnie z tym, prawo krajowe wywodzi swoją legitymację ze służby na rzecz 
zachowania i rozwoju gatunku ludzi, rozumianych jako wspólnota i zjed-
noczonych w narodzie (zob. Volksgemeinschaft). Prawo etniczne różni się od dog-
matyzmu prawa panującego tym, że jest zakorzenione w ludowym poczuciu 
sprawiedliwości, co stanowi drugi filar jego legitymizacji. Podsumowując, oz-
nacza to:  
źródłem prawa i orzecznictwa w systemie prawnym wolnych ludów jest ludowe 
poczucie sprawiedliwości. 
 Celem jest jednak zachowanie i rozwój gatunku ludzi. Z takiego krajowego 
porządku prawnego wynikają dla każdego członka narodu konkretne prawa i 
obowiązki, które w równym stopniu obowiązują wszystkich (zob. też równość). 

  

107 - JURYSDYKCJA 
 Jurysdykcja w narodowosocjalistycznym Volksstaat (zob. państwo) wywodzi się z 
legitymizacji prawa w narodowym socjalizmie, która opiera się na dwóch filarach: 

 służba dla zachowania i rozwoju gatunku ludzi i 

 ludowe poczucie sprawiedliwości. 

Z tego wynika: karalne jest to, co szkodzi wspólnocie narodowej jako całości lub 
innemu narodowi. Zachowania karalne muszą być karane. Wysokość i rodzaj kary 
nie wynika abstrakcyjnie ze skonstruowanego zbioru faktów, lecz konkretnie z 
wagi przestępstwa, a więc i szkody, a także osobowości sprawcy, zgodnie z lu-
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dowym poczuciem sprawiedliwości. Nowy system prawny oparty na tych za-
sadach ustali więc jedynie bardzo ogólne przykłady zachowań godnych karania i 
przykłady kar sprawiedliwych; wszystko inne zostanie pozostawione sądom. Us-
talając prawo, sądy będą opierać się na wcześniejszych wyrokach w porównywal-
nych sprawach, postrzeganych jako sprawiedliwe, które mogą stanowić pewną 
wskazówkę, ale nie muszą. To, co jest ostatecznie decydujące, to ludowe poczucie 
sprawiedliwości, dzięki któremu formuła "W imieniu ludu" odzyskuje swój sens. 

Aby umożliwić egzekwowanie tego poczucia sprawiedliwości, sędziowie będą w 
przyszłości wybierani w wolnych wyborach osobistych spośród kandydatów, 
którzy pomyślnie przeszli podstawowy kurs z zakresu prawa. Regularne nowe wy-
bory zapewniają powszechną kontrolę. W kolejnej wyższej instancji wymierzanie 
sprawiedliwości znajdzie się w rękach ławników. W przypadku sądów od-
powiedzialnych za przestępstwa przeciwko innym członkom narodu są oni regu-
larnie wybierani w wolnym głosowaniu osobistym; w przypadku sądów od-
powiedzialnych za przestępstwa przeciwko wspólnocie narodowej są oni mian-
owani przez partię (zob. Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza). 
O kwestii winy i wysokości kary decyduje wyłącznie ława przysięgłych. 

Niemniej jednak sędziowie zawodowi nie stają się zbędni, wręcz przeciwnie: 
Narodowosocjalistyczne Państwo Ludowe potrzebuje sędziów o wysokich kwalif-
ikacjach i pasji (patrz też osobowość). Muszą być przepojone duchem nowego 
porządku prawnego. Studiują całe orzecznictwo i znają inne wyroki w porówny-
walnych sprawach. Starannie i odpowiedzialnie doradzają jury w osiągnięciu 
werdyktu. Podobnie jak oskarżenie i obrona, mają oni również prawo do od-
wołania się do kolejnej, wyższej instancji, jeśli uważają, że wyrok jest nies-
prawiedliwy. 

Wyższymi organami prawnymi ponad sądami przysięgłymi są parlament centralny 
(Reichstag) i wreszcie Fuehrer, jako najwyższy władca sądowy i ucieleśnienie zor-
ganizowanej woli narodu wyrażonej w partii narodowosocjalistycznej. 

W ten sposób orzecznictwo przestaje ciążyć na człowieku jako obcy życiu dog-
mat, a staje się celem samym w sobie. Sprawiedliwość jest ponownie rozumiana 
jako część życia narodu i służy życiu i rozwojowi narodu, oddaje sprawiedliwość 
każdemu członkowi narodu i pomaga mu uzyskać jego prawa. Prawdziwa 
wspólnota narodowa może być zbudowana tylko na sprawiedliwości. Tylko 
poczucie sprawiedliwości przez naród jest źródłem sprawiedliwości, której 
widocznym wyrazem musi być prawo i wymiar sprawiedliwości w państwie. 

  



8 

Zabawa pod swastyką 
Zbiór anegdot zebranych przez Gerharda Laucka 

 
40. 

 

   Moja żona i ja wypiliśmy trochę za dużo podczas świętowania z towarzyszami w Monachium. 
Wychodząc z gospody, natknęliśmy się na trzech młodych niemieckich policjantów. Moja lekko 
pijana żona podeszła do nich, oddała salut hitlerowski i krzyknęła "Heil Hitler!". 

   "Teraz jej się udało" pomyślałem sobie. 

   Trzej policjanci zatrzymali się w miejscu. Przez chwilę panowała kompletna cisza. Potem 
jednocześnie zwrócili na siebie uwagę, stuknęli obcasami i oddali salut Hitlerowi! 

   Potem ruszyli w dalszą drogę, podobnie jak my, uniknąwszy spodziewanego aresztowania. 
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